
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa ogólnodostępnego integracyjnego placu zabaw w miejscowości Tomaszowo, gmina Żagań

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA ŻAGAŃ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770497

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Armii Krajowej 9

1.4.2.) Miejscowość: Żagań

1.4.3.) Kod pocztowy: 68-100

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@gminazagan.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gminazagan.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00561042

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-12-19

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00538596

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest budowa ogólnodostępnego integracyjnego placu zabaw przy ul. Leśnej 1 w m. Tomaszowo,
gm. Żagań, działka ewid. nr 1097/1, i wyposażenie go w urządzenia oraz dostosowanie właściwości przestrzeni publicznej,
które umożliwią osobom z niepełnosprawnościami (fizycznymi, poznawczymi) na korzystanie z niego na zasadzie równości
z innymi.

W celu lokalizacji placu zabaw należy rozebrać fragmenty istniejącego placu zabaw. Z uwagi na ogrodzenie terenu szkoły
nie planuje się ogrodzenia projektowanych obiektów. Zakres prac obejmuje wykonanie placu zabaw w dwóch strefach
(przykładowa wizualizacja w załączeniu):
Strefa nr 1 – zabaw:
1) trampolina dla osób niepełnosprawnych – szt. 1,
2) bujak – pingwin – szt. 1,
3) bujak – krowa – szt. 1,
4) huśtawka podwójna – szt. 1,
5) zestaw integracyjny – szt. 1,
6) karuzela dla osób niepełnosprawnych – szt. 1,
7) domek w kształcie ciągnika – szt. 1,
8) ksylofon – szt. 1,
9) piaskownica – szt. 1,
10) tablica informacyjna z regulaminem – szt. 1,
11) ławka z oparciem drewnianym – szt. 4,

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00561042/01 z dnia 2023-12-19

2023-12-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



12) kosz na odpady – szt. 4,
13) nawierzchnia bezpieczna,
Strefa nr 2 – edukacyjna:
1) nawierzchnia bezpieczna z grami planszowymi, np.: klasy, twister, kapsle,
2) ławka z oparciem drewnianym – szt. 4,
3) kosz na odpady – szt. 4,
Oprócz powyższych elementów, plac zabaw należy wyposażyć w stojak na rowery szt. 1 oraz należy wykonać chodnik z
kostki betonowej z płytami do prowadzenia osób słabowidzących i dojście z nawierzchni bezpiecznej. 

Dane techniczne projektowanego placu zabaw.
1) Powierzchnia projektowanej strefy zabaw - 458,00 m²
2) Powierzchnia projektowanej strefy edukacyjnej - 100,00 ²
3) Powierzchnia chodnika z kostki betonowej z miejscem na rowery - 131,00 m²
4) Powierzchnia dojścia z nawierzchni bezpiecznej do strefy zabaw - 12,00 m²

Szczegółowy zakres planowanej inwestycji oraz technologie ich wykonania, wymagania materiałowe, projekty
zagospodarowania terenu określone zostały w:
1) projekcie zagospodarowania terenu;
2) specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych;
3) przedmiarze robót, który ma wyłącznie charakter pomocniczy i nie może stanowić jedynej podstawy do wyceny oferty.

Prace objęte przedmiotem zamówienia muszą być zgodne z dokumentacją projektową. Wszelkie roboty budowlane
prowadzić zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i współczesnej wiedzy technicznej. Wszystkie użyte materiały budowlane
powinny posiadać atesty i certyfikaty na znak bezpieczeństwa, lub certyfikaty zgodności z Polską Normą bądź Aprobatą
Techniczną. Nawierzchnię bezpieczną wykonać zgodnie z normą PN-EN 1177. Urządzenia i sprzęt placu zabaw powinny
być zgodne z normą PN-EN 1176. Montaż elementów wykonywać zgodnie z wytycznymi producenta. Roboty budowlane
prowadzić zgodnie z przepisami BHP i warunkami technicznymi wykonania i odbioru robót pod nadzorem osoby z
uprawnieniami budowlanymi oraz zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Po zmianie: 
„Przedmiotem zamówienia jest budowa ogólnodostępnego integracyjnego placu zabaw przy ul. Leśnej 1 w m. Tomaszowo,
gm. Żagań, działka ewid. nr 1097/1, i wyposażenie go w urządzenia oraz dostosowanie właściwości przestrzeni publicznej,
które umożliwią osobom z niepełnosprawnościami (fizycznymi, poznawczymi) na korzystanie z niego na zasadzie równości
z innymi.

W celu lokalizacji placu Zamawiający samodzielnie rozbierze i zutylizuje fragmenty istniejącego placu zabaw. Z uwagi na
ogrodzenie terenu szkoły nie planuje się ogrodzenia projektowanych obiektów. Zakres prac obejmuje wykonanie placu
zabaw w dwóch strefach (przykładowa wizualizacja w załączeniu):
Strefa nr 1 – zabaw:
1) trampolina dla osób niepełnosprawnych – szt. 1,
2) bujak – pingwin – szt. 1,
3) bujak – krowa – szt. 1,
4) huśtawka podwójna – szt. 1,
5) zestaw integracyjny – szt. 1,
6) karuzela dla osób niepełnosprawnych – szt. 1,
7) domek w kształcie ciągnika – szt. 1,
8) ksylofon – szt. 1,
9) piaskownica – szt. 1,
10) tablica informacyjna z regulaminem – szt. 1,
11) ławka z oparciem drewnianym – szt. 4,
12) kosz na odpady – szt. 4,
13) nawierzchnia bezpieczna,
Strefa nr 2 – edukacyjna:
1) nawierzchnia bezpieczna z grami planszowymi, np.: klasy, twister, kapsle,
2) ławka z oparciem drewnianym – szt. 4,
3) kosz na odpady – szt. 4,
Oprócz powyższych elementów, plac zabaw należy wyposażyć w stojak na rowery szt. 1 oraz należy wykonać chodnik z
kostki betonowej z płytami do prowadzenia osób słabowidzących i dojście z nawierzchni bezpiecznej. 

Dane techniczne projektowanego placu zabaw.
1) Powierzchnia projektowanej strefy zabaw - 458,00 m²
2) Powierzchnia projektowanej strefy edukacyjnej - 100,00 ²
3) Powierzchnia chodnika z kostki betonowej z miejscem na rowery - 131,00 m²
4) Powierzchnia dojścia z nawierzchni bezpiecznej do strefy zabaw - 12,00 m²

Szczegółowy zakres planowanej inwestycji oraz technologie ich wykonania, wymagania materiałowe, projekty

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00561042/01 z dnia 2023-12-19

2023-12-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zagospodarowania terenu określone zostały w:
1) projekcie zagospodarowania terenu;
2) specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych;
3) przedmiarze robót, który ma wyłącznie charakter pomocniczy i nie może stanowić jedynej podstawy do wyceny oferty.

Prace objęte przedmiotem zamówienia muszą być zgodne z dokumentacją projektową. Wszelkie roboty budowlane
prowadzić zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i współczesnej wiedzy technicznej. Wszystkie użyte materiały budowlane
powinny posiadać atesty i certyfikaty na znak bezpieczeństwa, lub certyfikaty zgodności z Polską Normą bądź Aprobatą
Techniczną. Nawierzchnię bezpieczną wykonać zgodnie z normą PN-EN 1177. Urządzenia i sprzęt placu zabaw powinny
być zgodne z normą PN-EN 1176. Montaż elementów wykonywać zgodnie z wytycznymi producenta. Roboty budowlane
prowadzić zgodnie z przepisami BHP i warunkami technicznymi wykonania i odbioru robót pod nadzorem osoby z
uprawnieniami budowlanymi oraz zgodnie z obowiązującymi przepisami.”

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Zamawiający, na podstawie art. 105-106 ustawy Pzp, na potwierdzenie zgodności
oferowanej dostawy z wymaganiami określonymi w opisie przedmiotu zamówienia 
żąda złożenia wraz z ofertą następujących przedmiotowych środków dowodowych: 
 przedłożenia kart technicznych i certyfikatów urządzeń, które oferenci mają zamiar dostarczyć i zamontować po podpisaniu
umowy z Zamawiającym, spełniających wymagania stawiane placom zabaw, w/g PN-EN 1176, tj:
 certyfikatów wydanych przez jednostkę certyfikującą – akredytowaną przez Polskie Centrum Akredytacji lub inny
równorzędny podmiot, potwierdzających zgodność z odpowiednimi normami europejskimi bądź polskimi na proponowane
urządzenia zabawowe. Certyfikaty muszą pozostawać w zgodności z zaproponowanym przez Wykonawcę urządzeniem;
 b) kart technicznych lub katalogów z nazwą producenta, ze wskazaniem na proponowane urządzenia zabawowe oraz
elementy małej architektury;

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.9. Zamawiający przewiduje uzupełnienie przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
TAK

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Jeżeli Wykonawca nie złoży wraz z ofertą przedmiotowego środka dowodowego, o którym mowa ppkt. p niniejszego
rozdziału lub złożony przedmiotowy środek dowodowy jest niekompletny, Zamawiający wezwie do ich złożenia lub
uzupełnienia w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego zgodnie z art. 107 ust. 2 ustawy Pzp.
Zamawiający nie dopuszcza uzupełnienia przedmiotowego środka dowodowego, o
którym mowa w ust. 1 pkt 2 niniejszego rozdziału, zgodnie z dyspozycją określoną w art.
107 ust. 3 ustawy Pzp.
Zamawiający może żądać od Wykonawców wyjaśnień dotyczących treści przedmiotowych środków dowodowych (art. 107
ust. 4 ustawy Pzp).
W toku badania i oceny ofert zamawiający może żądać od Wykonawców wyjaśnieńdotyczących treści złożonych ofert oraz
przedmiotowych środków dowodowych.”

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.11. Wykaz innych wymaganych oświadczeń lub dokumentów

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
8. Dokumenty, które należy złożyć wraz z ofertą 
1) aktualne na dzień składania ofert oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu oraz o braku podstaw
wykluczenia z postępowania – zgodnie z załącznikiem nr 2 do SWZ. Formularz musi być złożony w formie elektronicznej.
Informacje zawarte w oświadczeniu, o którym mowa w pkt 1, stanowią wstępne potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega
wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00561042/01 z dnia 2023-12-19

2023-12-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2) zobowiązanie innego podmiotu, dotyczące udostępnienia zasobów (jeżeli dotyczy); 
3) dowód wniesienia wadium; 
4) dokumenty, z których wynika prawo do podpisania oferty; odpowiednie pełnomocnictwa (jeżeli dotyczy). 
5) oświadczenie, z którego wynika, które roboty budowlane wykonują poszczególni Wykonawcy; (załącznik nr 8 do SWZ-
jeżeli dotyczy) 
6) uzasadnienie zastrzeżenia informacji jako Tajemnicy przedsiębiorstwa, o ile zastrzeżenie takie zostało złożone;
7) karty techniczne i certyfikaty urządzeń, które oferenci mają zamiar dostarczyć i zamontować po podpisaniu umowy z
Zamawiającym, spełniających wymagania stawiane placom zabaw, w/g PN-EN 1176, tj:
certyfikatów wydanych przez jednostkę certyfikującą – akredytowaną przez Polskie Centrum Akredytacji lub inny
równorzędny podmiot, potwierdzających zgodność z odpowiednimi normami europejskimi bądź polskimi na proponowane
urządzenia zabawowe. Certyfikaty muszą pozostawać w zgodności z zaproponowanym przez Wykonawcę urządzeniem;
b) kart technicznych lub katalogów z nazwą producenta, ze wskazaniem na proponowane urządzenia zabawowe oraz
elementy małej architektury. ”

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-12-22 09:00

Po zmianie: 
2024-01-05 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-12-22 09:15

Po zmianie: 
2024-01-05 09:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-01-20

Po zmianie: 
2024-02-03

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00561042/01 z dnia 2023-12-19

2023-12-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa ogólnodostępnego integracyjnego placu zabaw w miejscowości Tomaszowo, gmina Żagań
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA ŻAGAŃ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770497
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Armii Krajowej 9
	1.4.2.) Miejscowość: Żagań
	1.4.3.) Kod pocztowy: 68-100
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@gminazagan.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gminazagan.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00561042
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-12-19

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00538596
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



